UBND HUYỆN CƯMGAR              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	    TRƯỜNG THCS ĐOÀN THỊ ĐIỂM                 Độc lập-  Tự Do – Hạnh Phúc

                     Số: ... / KHTPC-ĐTĐ
	[image: image1]

EaDrơng, ngày 05 tháng 05 năm 2025
KẾ HOẠCH

PHỔ BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT THÁNG 05/2025
I. ĐÁNH GIÁ HOẠT ĐỘNG THÁNG 4/2025:
- 100% CC, VC tham gia thi đua dạy- học chào mừng ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5.
- Tiếp tục xây dựng tủ sách pháp luật.

- 100% CC, VC tham gia thi đua dạy- học chào mừng các ngày lễ lớn của dân tộc, ngày giải phóng miền Nam thống nhất đất nước 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5.

- Tuyên truyền phòng, chống tai nạn thương tích, chống bạo lực học đường trong trường học.

- Thực hiện triển khai QĐ số 484/ QĐ-UBND ngày 03/3/2025 về việc ban hành quy định xét, công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến; hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa học, đề án khoa học, công trình khoa học làm căn cứ xét tặng dnah hiệu thi đua, hình thức khen thưởng đến toàn thể CB-CC-VC.

- Triển khai cuộc thi “Vẽ trah của thiếu niên, nhi đồng về chiến thắng Điện Biên Phủ và hình ảnh Điện Biên Phủ hôm nay” với 04 sản phẩm.

- Thực hiện tốt kế hoạch đã đề ra

II. KẾ HOẠCH THÁNG 05/2025:
   1. Nội dung:

- 100% CC, VC tham gia thi đua dạy- học.
- Triển khai và tham gia tốt cuộc thi thanh thiếu niên sáng tạo Huyện CưMgar.
- Chuẩn bị tốt cho công tác ôn tập và kiểm tra chất lượng cuối năm học 2024-2025.
- Tiếp tục xây dựng tủ sách pháp luật.
2. Tổ chức thực hiện:
- Thực hiện tốt các kế hoạch của nhà trường đề ra, tiến hành ôn tập và kiểm tra chất lượng học sinh cuối năm học.
- Cập nhât kịp thời và triển khai tuyên truyền các văn bản quy phạm pháp luật mới.
            Trên đây là kế hoạch tháng 05/2025 của tổ pháp chế đề nghị toàn thể cán bô, công chức, viên chức và học sinh nghiêm túc thực hiện./.
	   DUYỆT HIỆU TRƯỞNG

      CAO VĂN TUYẾN

Nơi nhận:

· Lưu VT;

· Tổ TVHĐ; PC; PCCC
		NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH

NGUYỄN THỊ HẰNG NGA

PAGE